
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 
 

«03» сентября  2024 г                                                                                             № 255-од 

с.Малый-Атлым 

 

О назначении наставника  

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной 

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, 

   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить наставником специалиста  Кукарских С.А.  заместителя директора 

Уженцеву О,В. 

2. Уженцевой О.В. 

1. обеспечить внедрение системы наставничества в сроки, установленные 

разделом 9 программы наставничества «Дорожная карта внедрения 

программы наставничества в МБОУ "Малоатлымская СОШ"» и достижение 

планируемых результатов внедрения программы наставничества. 

2. Провести мониторинг реализации программы наставничества в срок до 

30.06.2025. 

3. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя  директора по учебно-

воспитательной  работе Греку С.В. 

 

Директор школы:                                    О.В. Афанасьева 

 

 

 

Исполнитель:  
заместитель директора  
по учебно-воспитательной работе 
Греку Светлана Викторовна 
8(34678)22485, Sveta-greku@mail.ru 
 
Рассылка 
Дело - 1экз. 
Учебная часть -1экз. 
 


		2024-11-07T08:08:08+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




